ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 198 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 036

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B35378A938

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

SECRETARIA MUN

(AN MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS/PI
! SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

rá E CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N— CEP 64645-000.E-mail: semefranciscosantos(QDoutlook.com
Centro - Francisco Santos-P|

ICIPA

OFÍCIO nº 51 Francisco Santos-PI, 31 de Outubro de 2025.

À Prezada senhora,

Lia Raquel Lima de Sousa
Coordenadora Estadual do Programa Piauiense de Alfabetização na Idade Certa

Vimos, por meio desta, conforme edital Nº 03/2025 que trata da seleção para a função

de Coordenador/Formador Municipal, encaminhar o resultado das Etapas 1 e 2 dos

candidatos classificados que farão parte do Banco de Selecionados do Programa

Piauiense de Alfabetização na Idade Certa.

COODENADOR MUNICIPAL

NOME CPF ETAPA 1 | ETAPA 2 PONTUAÇÃO
FINAL

Edite Ana Silva 007.142.871-21 | 60 98 159

Morais Lima

FORMADOR MUNICIPAL

NOME CPF ETAPA 1 | ETAPA 2 PONTUAÇÃO
FINAL

ALBIANA MARIA DOS | 888.565.773-72 60 97 157
SANTOS BRITO
BATISTA

VANESSA MARÍLIA 023.951.033-06 60 98 158
SILVA SOUSA

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 198 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 037

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B35378A938

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

. ”

AN MUNICIPIO DE FRANCISCO SANTOS/PISECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ss EM É CNPJ nº 06.073.576/0001-65 - Rua Santa Rita, S/N— CEP 64645-000.E-mail: semefranciscosantos(Qoutlook.com
Centro - Francisco Santos-P|

SECRETAR NIC PAL DE ED

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção da PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CARGO CARGO DE
COORDENADOR E FORMADOR DO PROGRAMA PIAUIENSE DE ALFABETIZAÇÃO

NA IDADE CERTA — PPAIC

CINTIA RÉGIA SANTOS,

CPF: 037. 916. 193-69

IDA SÍLVA DE SOUZACPF: 009.657.513-17

MARIA CAUANE DA SILVA MOURA
CPF:612.764.833-50